政治活動用事務所証票の紛失届  個人・団体用併用

令和  年  月  日

二宮町選挙管理委員会委員長 殿

個人用・（公職の候補者）

氏名

住所

電話

職業

団体用・後援団体の名称

所在地

代表者の氏名

住所

       （団体用の場合、候補者欄に、氏名を記入してください。）

政治活動用事務所証票の紛失について、下記のとおり届出します。

なお、紛失した証票を発見した場合には、速やかに返還します。

記

区       分

(いずれかの番号を○で囲む)

① 個人用

② 団体用

1 証 票 番 号 及 び 枚 数 証票番号   枚 数    枚

2 紛 失 年 月 日  年  月  日

3 紛 失 場 所 及 び 状 況